Qui iam trum **C**esarum **C**ancellarius fuit: **V**il
helmus de lapide miles insignis non minus lraꝝ
q̄ armorum sciens qui mundū virtutis agnoscen
de cupidus peragrauit. **Q**uid suis meritis dignū
est affectus: **C**ampsius nē phia plen⁹ qui sedis
apostolice seruicij etatem suā consecrauit: **P**au
peior cedio est: **V**nicus miles ē aut si comites ha
bet vix quatuor sūt. **P**rocopius bohem⁹ in curia
cesaris qui literas amet colatq; indocti tam at;
hebetes sibi preferuntur. **N**olo referre quos a si
nos viderim exaltatos super cedros libani qui e
tiam hodie florent hominēs sine litteris elingues
sine sensu. vix manus dextra quot habet digitos
notunt: **D**ecurus est mortuos q̄ viuentes carpe
Quid tetius aut horribilius monstrū netone
fuit. **Q**uid tiberio sceleratus hīs tamē impetra
q̄ vespasiano et tito pijs cesaribus diuitum ora
fuerūt. **Q**uid domitiano turpius bestiam tū illā
mundi ceruicibus imminētē pluibus annis ptu
lit orbis iouimanū quia religiosus clemensq; fu
it oppressum fumo carbonum mox amisit. **Q**uot
crispin⁹ villas erexit monstrum a vicij nulla v
tute redemptum. **S**pado claidij. **N**eronis pophi
des tot diuicias possedit vt edes suas ornatōes
et amphoēs capitolio construēret. **G**abrinus cre
monensis. vij. dnōs suos intemnit quibus in feti
da sepultis cloaca dnatum suscepit: **N**ō possim

violenter aliquem non tangere: **P**atrem philip
pi ducis qui nunc burgundiam tenet in presencia
regis francie prepositus parisiensis securi percussio
is nunc in provincia quietissimam habet vitam
pinguibus agris donatus: **D**ic tamen et homici
dium fecit et publicam fidem fregit quam miser
ille secutus fuerat: **H**ec michi bilem sepius como
uert: **A**t postquam te vix probum et doctum iam fortune bla
ditatis video delimitum fio. nuncior illi puto; non te
solum ex bonorum numero gratum esse huic matrone: **S**ed
duc me oro ut illam intuear. **I**ta est inquit regi plures
boni sunt in hoc conventu quam in non arrogo quod tu nome
das: **D**ico me peccati reum esse indignumque gratum meo: **S**ed
ita placitum est tui fortune tui meo pontifici. atque ut ag
noscas bonos quosque huic domine gratos esse audi me pa
trem: **P**olo ostentatio magno nunc troiano duobus
theodosis. ipsi primo augusto quanta felicitas arri
seit quia probi fuerunt nec disputare ad vivos vivo: quid
tuo cesari religiosissimo: **Q**uid ino pontifici scilicet
simo. **N**um me blanda fortuna ostendit regem
aragonum quis eleuauit nisi fortuna: **Q**uis du
cem cloestrie magnam fecit: **Q**uis coloniensem et tre
uerensem antistites magna est horum virtus et tamen
fortune flatu sunt sublimati: **D**icet maguntin
meum genus erexit me. **D**ic et saxonum et bauarie
duces dicere possent tamquam nichil in eis for
tuna fuerit operata: **S**ed quis eos tam alte nasci